CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP NƯỚC

(Dùng cho hộ gia đình)

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CÀ MAU

Tôi tên:………………………………….. điện thoại/Zalo: ………………

tại số nhà:  ............................................ , đường: …………………………………

khóm (ấp, khu vực):  ............................ , phường (xã): …………………………..

thành phố (huyện):…………………...……………………………., tỉnh Cà Mau.

Nay tôi làm đề nghị này gửi đến Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau để

được cung cấp nước cho mục đích:

- Sinh hoạt

 - Cơ sở kinh doanh dịch vụ

 - Cơ sở sản xuất vật chất

Hồ sơ gồm có: Giấy CMND hoặc Căn cước công dân, giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất hoặc giấy tờ khác có liên quan (photo).

Tôi cam kết:

- Hiện nay đất gia đình tôi đang ở ổn định, không có tranh chấp;

- Nếu Nhà nước có thu hồi nhà đất, gia đình tôi sẽ tự nguyện bàn giao

đồng hồ nước cho Công ty, không yêu cầu bồi hoàn chi phí đầu tư và không

khiếu nại về sau./.

Ý kiến của

 Xí nghiệp (hoặc Chi nhánh)

 Cà Mau, ngày…… tháng … năm 202…

Người đề nghị

………………………………………..........

…………………………………………………

…………………………………………………

…………………………………………………

…………………………………………………

Ngày ….. tháng ….. năm 202…

                     GIÁM ĐỐC

Mẫu số 01

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP NƯỚC

(Dùng cho các đơn vị, cơ quan, doanh nghiệp)

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CÀ MAU

Tôi tên:……..………………......... Điện thoại/Zalo: ……………… đại diện

cho đơn vị:………………………………………………………...............................

Số điện thoại đơn vị: ……………………. tại số: …………., đường: ............……..

……………………… khóm (ấp, khu vực): ……., phường (xã): ……………………

thành phố (huyện):…………………………...., tỉnh Cà Mau.

Nay tôi làm đề nghị này gửi đến Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau để

được cung cấp nước cho mục đích:

- Cơ sở sản xuất vật chất

 - Cơ sở kinh doanh dịch vụ

  - Cơ quan hành chính sự nghiệp

 Hồ sơ gồm có: Giấy giới thiệu hoặc Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

hoặc Giấy phép Đăng ký kinh doanh (photo)./.

Ý kiến của

 Xí nghiệp (hoặc Chi nhánh)

 Cà Mau, ngày…… tháng ..… năm 202…

Người đề nghị

………………………………………..........

…………………………………………………

…………………………………………………

…………………………………………………

…………………………………………………

Ngày … tháng … năm 202…

                     GIÁM ĐỐC

Mẫu số 02

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐỀ NGHỊ

Về việc nâng, cải tạo, di dời hệ thống cấp nước

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CÀ MAU

Tôi tên:………………………………… Điện thoại/Zalo:……………...…....

đại diện cho (hộ gia đình/cơ quan, đơn vị) ………………………………………….

Hiện đang sử dụng dịch vụ cung cấp nước đứng tên…………………………….......

……………………………………………… Mã số khách hàng…………………

Địa chỉ: ………., đường……….………….…., phường (xã) ………....... thành phố

(huyện)………...………………., tỉnh Cà Mau.

Nay tôi làm đề nghị này gửi đến Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau

để: …………………………………………………………………………………...

 Lý do………………………………………………………………………......

Khi được nâng, cải tạo, di dời. Tôi đại diện (hộ gia đình/cơ quan, đơn vị)

chịu mọi chi phí và cam kết sẽ thực hiện đúng các điều khoản trong Hợp đồng

dịch vụ cấp nước đã ký với Công ty.

Trân trọng!.

  Cà Mau, ngày….. tháng….. năm 202….

Người đề nghị

( Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu số 03

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN THỎA THUẬN

Về việc……………………………………………………….

Căn cứ Hợp đồng giữa bên cung cấp dịch vụ cấp nước và bên sử dụng nước,

Hôm nay, ngày ……/ …… /202…, tại Văn phòng ……………… Chúng tôi gồm:

I. BÊN CUNG CẤP DỊCH VỤ CẤP NƯỚC: (GỌI TẮT LÀ BÊN A)

Tên đơn vị: Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau.

Đại diện là ông    : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . …. ….

Theo giấy QĐ số : …./QĐ-CNCM ngày ..../..../202.... của Tổng giám đốc Công ty.

Trụ sở        : 204 Quang Trung, Phường 5, Tp. Cà Mau, tỉnh Cà Mau.

Điện thoại       : 0290 3836360 – 0290 3836723   Mã số thuế:  2000101918.

Tài khoản       : 114000016358 tại Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam -

Chi Nhánh Cà Mau.

II. BÊN SỬ DỤNG NƯỚC: (GỌI TẮT LÀ BÊN B)

 Tên chủ hộ (hoặc tên cơ quan, đơn vị): ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ….

Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...

Mã số thuế: . . . . . . .. . . …… . . . . .  Điện thoại/Zalo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Cùng thỏa thuận ký kết biên bản với các điều khoản sau:

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

Biên bản này chính là phụ lục số …….. và được đính kèm với Hợp đồng dịch vụ

cấp nước đã được ký kết.

Biên bản kết thúc lúc … giờ … phút cùng ngày, hai bên có đọc lại cùng thống

nhất với nội dung trên. Biên bản lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản có giá trị pháp lý

như nhau và làm cơ sở để thực hiện./.

         ĐẠI DIỆN BÊN B                                                       ĐẠI DIỆN BÊN A

Mẫu số 04

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐỀ NGHỊ

Về việc thay đổi thông tin trong Hợp đồng dịch vụ cấp nước

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CÀ MAU

Tôi tên:……………………… Điện thoại/Zalo: ……………… hiện đang sử dụng

dịch vụ cung cấp nước đứng tên………………………… Mã số khách hàng …….............

Địa chỉ:……………, đường:…………..………………, phường (xã): ……........................

……………………………………, thành phố (huyện):  ………………… tỉnh Cà Mau.

Đề nghị Công ty thay đổi các thông tin nêu trên trong Hợp đồng dịch vụ cung cấp

nước giữa hai bên đã ký kết như sau:

- Họ và tên (hoặc cơ quan, đơn vị): ....................... ………………………………….

- Địa chỉ: ……………………………………………………………...…………….

- Mã số thuế (nếu có):  …………………………...……………………………........

- Sử dụng nước cho mục đích: ……………………………………...........................

           - Lý do: ………………………………………………………………………...........

          Đề nghị này được xem như bản phụ lục hợp đồng, mọi khiếu nại liên quan đến

việc đề nghị thay đổi này, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm./.

Xác nhận
Cơ quan hoặc đơn vị

(nếu là cơ quan, doanh nghiệp)

Cà Mau, ngày … tháng…  năm 202…

Người đề nghị
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

XÉT DUYỆT CỦA CÔNG TY

  Ông (bà)/cơ quan, đơn vị:…………………………………… là đối tượng sử dụng

nước cho mục đích: ……………………………… của Công ty, không vi phạm Hợp

đồng, không nợ tiền nước.

Kính trình Công ty xem xét./.

Duyệt Công ty

Cà Mau, ngày … tháng…  năm 202…

            Nhân viên phụ trách

Mẫu số 05

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐỀ NGHỊ

Về việc mở lại dịch vụ cấp nước

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CÀ MAU

Tôi tên:………………………………… Điện thoại/Zalo:……………...…....

đại diện cho (hộ gia đình/cơ quan, đơn vị) ………………………………………….

Hiện đang sử dụng dịch vụ cung cấp nước đứng tên…………………………….......

……………………………………………… Mã số khách hàng…………………

Địa chỉ: ………., đường……….………….…., phường (xã) ………....... thành phố

(huyện)………...………………., tỉnh Cà Mau.

Sử dụng nước cho mục đích: ………………………………………………...

Hiện Công ty đã tạm ngưng dịch vụ cấp nước của (hộ gia đình/cơ quan, đơn

vị):……........................................................................................................................

Lý do:……………………………………………............................................

 Do có nhu cầu sử dụng nước trở lại, tôi đại diện (hộ gia đình/cơ quan, đơn

vị) làm đề nghị này gửi đến Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau để mở lại hệ thống

nước tại địa chỉ trên, tôi sẽ thanh toán các khoản chi phí theo quy định của Công ty.

Khi được mở nước lại (hộ gia đình/cơ quan, đơn vị) cam kết sẽ thực hiện đúng các

điều khoản đã ghi trong Hợp đồng dịch vụ cấp nước đã ký kết với Công ty./.

 Trân trọng!

  Cà Mau, ngày….. tháng….. năm 202….

Người đề nghị

( Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu số 06

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐỀ NGHỊ

Về việc chấm dứt Hợp đồng dịch vụ cấp nước

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CÀ MAU

Tôi tên:………………………………… Điện thoại/Zalo:……………...…....

đại diện cho (hộ gia đình/cơ quan, đơn vị) ………………………………………….

Hiện đang sử dụng dịch vụ cung cấp nước đứng tên…………………………….......

……………………………………………… Mã số khách hàng…………………

Địa chỉ: ………., đường……….………….…., phường (xã) ………....... thành phố

(huyện)………...………………., tỉnh Cà Mau.

Sử dụng nước cho mục đích: ………………………………………………...

Nay tôi đề nghị Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau ngưng dịch vụ cung cấp

nước của (hộ gia đình/cơ quan, đơn vị)……………………………………………..

 Lý do…………………………………………………………………………

 Tôi sẽ thanh toán dứt điểm số tiền nước, kể cả lượng nước còn lại trên chỉ

số đồng hồ nước tại thời điểm cúp và thu hồi đồng hồ.

 Trân trọng!

  ……….., ngày….. tháng….. năm 202….

Người đề nghị

( Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu số 07

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐỀ NGHỊ

Về việc tạm ngừng dịch vụ cấp nước tại đồng hồ nước

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CÀ MAU

Tôi tên:………………………………… Điện thoại/Zalo:……………...…....

đại diện cho (hộ gia đình/cơ quan, đơn vị) ………………………………………….

Hiện đang sử dụng dịch vụ cung cấp nước đứng tên…………………………….......

……………………………………………… Mã số khách hàng…………………

Địa chỉ: ………., đường……….………….…., phường (xã) ………....... thành phố

(huyện)………...………………., tỉnh Cà Mau.

Sử dụng nước cho mục đích: ……………………………………...

Nay tôi đề nghị Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau tạm ngừng dịch vụ cấp

nước tại đồng hồ của (hộ gia đình/cơ quan, đơn vị) ……………………………………

Lý do…………………………………………………………………………

Tôi cam kết:

- Thanh toán dứt điểm số tiền nước, kể cả lượng nước còn lại trên chỉ số

đồng hồ nước tại thời điểm cúp.

- Quản lý đồng hồ nước tốt, không để xảy ra mất hoặc hư hỏng. Nếu xảy ra

gia đình tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm bồi thường theo quy định hiện hành của

Công ty.

- Thời gian sau 03 tháng (hộ gia đình/cơ quan, đơn vị) không có nhu cầu

mở lại thì Công ty có quyền chấm dứt Hợp đồng, cúp nước và thu hồi đồng hồ

theo quy định Công ty.

Trân trọng!

  ……….., ngày….. tháng….. năm 202….

Người đề nghị
( Ký, ghi rõ họ tên

Mẫu số 08

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐỀ NGHỊ

Về việc thay thế đồng hồ nước

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CÀ MAU

Tôi tên:………………………………… Điện thoại/Zalo:……………...…....

đại diện cho (hộ gia đình/cơ quan, đơn vị) ………………………………………….

Hiện đang sử dụng dịch vụ cung cấp nước đứng tên…………………………….......

……………………………………………… Mã số khách hàng…………………

Địa chỉ: ………., đường……….………….…., phường (xã) ………....... thành phố

(huyện)………...………………., tỉnh Cà Mau.

Sử dụng nước cho mục đích: ……………………………………..................

Nay tôi đề nghị Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau thay thế đồng hồ đo

nước của (hộ gia đình/cơ quan, đơn vị)……………………........................................

Lý do…………………………………………………………………………

Tôi cam kết:

- Thanh toán dứt điểm số tiền nước, kể cả lượng nước còn lại trên chỉ số

đồng hồ nước tại thời điểm thay thế.

- Thanh toán phần chi phí đầu tư đồng hồ: van sau, ống,…. (nếu có) cho

Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau (theo bảng chiết tính).

- Quản lý đồng hồ nước tốt, không để xảy ra mất hoặc hư hỏng. Nếu xảy ra

gia đình tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm bồi thường theo quy định hiện hành của

Công ty.

Trân trọng!

  ……….., ngày….. tháng….. năm 202….

Người đề nghị

( Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu số 09

BẢN ĐỀ NGHỊ

Về việc kiểm tra đồng hồ nước

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CÀ MAU

Tôi tên:………………………………… Điện thoại/Zalo:……………...…....

đại diện cho (hộ gia đình/cơ quan, đơn vị) ………………………………………….

Hiện đang sử dụng dịch vụ cung cấp nước đứng tên…………………………….......

……………………………………………… Mã số khách hàng…………………

Địa chỉ: ………., đường……….………….…., phường (xã) ………....... thành phố

(huyện)………...………………., tỉnh Cà Mau.

 Nay tôi đề nghị Công ty cổ phần Cấp nước Cà Mau kiểm định đồng hồ đo

nước của (hộ gia đình/cơ quan, đơn vị) ………………................................................

Lý do…………………………………………………………………………..

Tôi cam kết:

Thanh toán số tiền nước,  kể cả lượng nước còn lại trên chỉ số đồng hồ nước

tại thời điểm kiểm tra nếu đồng hồ hoạt động bình thường.

Trân trọng!

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  ……….., ngày….. tháng….. năm 202….

Người đề nghị

( Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu số 10